REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

i DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infol@hidaa. goval

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private (€ tij, t& bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, (& detyrimeve financiare t€ t¢ zgjedhurve dhe té€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né hgjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, lLigjn nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr, 85/2012 daté 18.09.2012.

| ) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

PROKUROR, PROKURORIA E PERGJITHS

Né bazé t¢é nenit 9/1, t& ligjit nr 9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoritett Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérieta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk Eshté e vérteté.

“Periodik/Vjetor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
/ BURIMI I KRIJIMIT

DEPOZITENE L. . 3, 863.203,07 LEKE
ISHIN ME INTERES 2-VIECAR DHE U | (TETEQINEDEGJASHTE
ZGJAT AFAT I INTERESIT PER 6- DHJETETREMIJEEDYQ 6(GJASHTE)
MUAJ. NE EMER Isa JATA, DATE INETREPRESJEZEROS
15.03.2013, HTATE] LEKE

FLETE)

GJENDIJE LEKE NI BANESI 450.000 LEKE
AKTUALISHT (KATERQINDEPESEDH
DHJETEMIJE) LEKE

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04,2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to,
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vieré 1 vecanté mbi 300 000 leke;
¢) vierén e aksioneve, té letrave me vileré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogan rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, n¢
leké ose né valuté t& huaj;

Isa Jata

Nése ky format éshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tr]
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
N VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

PAGA VIETORE 1.832.834 VERTETIM
ISA JATA (NJEMILIONEETETEQINDETRIDHIETEEDY I(NJE)
PROKUROR NE PROKURORINE E | MIJEETETEQINDETRIDHIJETEEKATER) FLETE
PERGJITHSHME LEKE :
TE ARDHURA VIETORE NGA
AKTIVITETI PRIVAT I 372.041 LEKE
BASHKESHORTES (VALBONA LEKE

JATA) AVOKATE PRANE (TREQINDESHTATEDHJETEDYMIJEE
DHOMES SE AVOKATISE DYZETENJE) LEKE BRUTO

TIRANE

b

ol 1%

A
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mat éshté i pamjafiuveshém, vazhdoni té plotésoni né foiokopje té fij.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i

meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té dektarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

» Té¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7, pér
te ruajtur konfidencialitetin e tyre.

PAGESE MUJORE, 12 KESTE

KREDIE 315.03 EURO PRANE 8.160,28 EURO
3840 (TETEMIJENJEQI
KONTRATE KREDIE AFATMESME (TREMIETETEQIND NEGJASHTEDH] 2(DY)
DATE EDYZET) EURO ETEPRESIE FLETE
25.05.201 SHUMA 15.000 EURO - NJEZETETETE)
NERT IR 152015 EURO

Nése ky format éshité i pamjafiuveshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor” 5




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT T INTERESIT
Adresa; Rr.Reshit Collaku, Tef: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: infofsiudaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes {bashkéshorti/ja, fEmijét madhorg) & mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité q& disponchen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, date¢ 1[0.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart& t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-s&, q& t& verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurit&, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojng€ né emér dhe pér
llogaring time. 5

(-, bashkéshort/e 0
fémijé madhoré sé bashka me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

Shtetasja Valbona Jetulla Jata / 14
Emér, Atési, Mbiemé

¢ Subjektit Isa Riza Jata
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjisiruar n& emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [ ]
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